[image: image1.jpg]HJ‘ m—
I'D

.‘.e

-“kk‘

_____________________________________________________________________________________________
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 25 сентября 2020г. №  3-р
      п.Локомотивный
Об избрании заместителя Председателя
Собрания депутатов VI созыва
Локомотивного городского округа

На основании статьи 30 Устава Локомотивного городского округа, Собрание депутатов Локомотивного городского округа РЕШАЕТ:
    1. Считать избранным по результатам открытого голосования заместителя Председателя Собрания депутатов VI созыва Локомотивного городского округа депутата от избирательного округа № 11 Максимову Аллу Ивановну.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и опубликования в газете «Луч Локомотивного».

Глава Локомотивного
городского округа                                                                    А.М. Мордвинов